ＡＴＣＡＴＣＡＴＣＡＴＣ平成平成平成平成２０２０２０２０年度理事会年度理事会年度理事会年度理事会（（（（第第第第４４４４回回回回））））議事録議事録議事録議事録

１．日日日日    時時時時 平成 20年 8月 7日（木） 19:00～21:00

２．場場場場    所所所所 きゅりあん（品川区立総合区民会館）６階 小会議室

３．出席者出席者出席者出席者 [城南] 青木（義），岡，京谷（信），吉田（幸）  [城西] 高木，中林

      [城東] 松本，木村，   [城北] 安藤   [多摩] 武内

[神奈川] 上原，佐藤（誠），前田   [埼玉] 箕田，武藤，関口

[千葉] 倉持，羽入，恩田，青木

４．議議議議    長長長長 千葉支部 羽入  青木（記）

５．内内内内    容容容容

（１）徳之島大会  参加者なし、藤原選手が優勝

（２）皆生大会   参加者なし

（３）佐渡大会   ２０名参加予定

（４）100キロバイク記録会報告（詳細は会報参照）

          ３９名参加、

１０キロのラップをグラフ化

（５）10,000ｍ記録会、１０種大会

          10月合練、バイク終了後開催 集合 ９時

（６）ＡＴＣカップ

   コース、配置図を元に大会運営に当たっての説明と質疑がなされた。

○ スケジュール概要説明

・ ６時半ごろまでに集合

・ 本部とテントの設営

注：受付で８時０５分を過ぎた人はスイムゴールから参加

○ ボランティアの配置

・ 本部、受付、計測写真、チェーン（箕田→樫野）

・ スイムのスタート（めがね・靴）、レスキュー

・ バイク誘導配置、マーシャル

・ エイド（１～３）第二エイドはバイク後、ランコースに移動

・ ランの周回チェック（バンド・タスキ）

○ コースの変更（バイクコースに大きな変更があり、選手の誘導に注意）

・ 第一折り返しは道路手前の広くなった所

・ 管理橋を渡ったＴ字路は右折（従来は左折：リピーターが戸惑う恐れあり）

・ さくらそう水門の先まで行き、突き当たりＵターン、

注：水門と柵の鍵、２ヶ所を開ける

注：柵の前後に砂利あり、掃除のこと

○ 事故防止対策、その他

・ 熱中症が出た場合、濡れタオルで脇の下を冷やし、血流を図ること

・ 同時通話できる無線機をリースする

・ ＡＥＤを借りられないか？

・ ゼグウェイ２台をリース、試乗のこと